GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR JUNIO
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucio Descripcio Import Saldo
'29-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,01€ 6.712,04 €
'29-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-28 225,00 € 6.713,05 €
'29-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,30€ 6.488,05 €
'29-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-28 68,85 € 6.488,35 €
'29-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -091¢€ 6.419,50 €
'29-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-28 202,10 € 6.420,41 €
'29-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 6.218,31€
'29-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-28 15,00 € 6.218,37 €
'29-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 6.203,37 €
'29-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-28 299,72 € 6.204,71 €
'28-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,64 € 5.904,99 €
'28-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-27 363,00 € 5.906,63 €
'28-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 5.543,63 €
'28-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-27 37,55 € 5.543,80 €
'28-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,87 € 5.506,25 €
'28-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-27 192,11 € 5.507,12 €
'28-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 5.315,01 €
'28-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-27 20,70 € 5.315,11 €
'28-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,95 € 5.294,41 €
'28-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-27 209,88 € 5.295,36 €
'27-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 5.085,48 €
'27-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 39,00 € 5.085,65 €
'27-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 5.046,65 €
'27-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 50,10 € 5.046,87 €
'27-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 4.996,77 €
'27-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 53,00 € 4.997,01€
'27-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 4.944,01 €
'27-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 18,00 € 4.944,26 €
'27-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 39,00 € 4.926,26 €
'27-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,44 € 4.887,26 €
'27-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 122,75 € 4.888,70 €
'27-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-26 200,04 € 4.765,95 €
'26-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,28 € 4.565,91 €
'26-06-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-25 288,00 € 4.567,19 €
'26-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 4.279,19€
'26-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-25 3,55 € 4.279,21€
'26-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,16 € 4.275,66 €
'26-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-25 255,14 € 4.276,82 €
'26-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 4.021,68 €
'26-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-25 24,00 € 4.021,79 €
'26-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,58 € 3.997,79 €
'26-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-25 355,79 € 3.999,37 €
'25-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,13 € 3.643,58 €
'25-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-24 258,00 € 3.644,71€
'25-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 3.386,71 €
'25-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-23 180,00 € 3.387,53 €
'25-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,97 € 3.207,53 €
'25-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-22 197,91 € 3.208,50 €




'25-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 3.010,59 €
'25-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-22 57,35€ 3.010,84 €
'25-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 2.953,49 €
'25-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-22 107,13 € 2.953,97 €
'25-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,30€ 2.846,84 €
'25-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-22 9,41€ 2.847,14 €
'25-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-22 59,55 € 2.837,73 €
'22-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,20€ 2.778,18 €
'22-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-21 267,00 € 2.779,38 €
'22-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,12€ 2.512,38 €
'22-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-21 26,20 € 2.512,50€
'22-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -2,72 € 2.486,30 €
'22-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-21 603,77 € 2.489,02 €
'22-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 1.885,25 €
'22-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-21 39,00 € 1.885,43 €
'22-06-2018" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,77 € 1.846,43 €
'22-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-21 75,60 € 1.847,20€
'22-06-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-21 94,14 € 1.771,60 €
'21-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 1.677,46 €
'21-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-20 291,00 € 1.678,80 €
'21-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 1.387,80 €
'21-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-20 11,10 € 1.387,85€
'21-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,39€ 1.376,75€
'21-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-20 86,51 € 1.377,14 €
'21-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 1.290,63 €
'21-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-20 93,64 € 1.291,05€
'21-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,55€ 1.197,41 €
'21-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-20 10,35 € 1.197,96 €
'21-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-20 113,29 € 1.187,61€
'20-06-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -6.000,00 € 1.074,32 €
'20-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 € 7.074,32 €
'20-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-19 216,00 € 7.075,31€
'20-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 6.859,31€
'20-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-19 68,86 € 6.859,62 €
'20-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,64 € 6.790,76 €
'20-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-19 141,07 € 6.791,40 €
'20-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 6.650,33 €
'20-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-19 15,00 € 6.650,40 €
'20-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,16 € 6.635,40 €
'20-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-19 256,75 € 6.636,56 €
'19-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,89 € 6.379,81€
'19-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-18 195,00 € 6.380,70 €
'19-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,55€ 6.185,70 €
'19-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-18 121,76 € 6.186,25 €
'19-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,42 € 6.064,49 €
'19-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-18 313,29 € 6.065,91 €
'19-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,74 € 5.752,62 €
'19-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-18 163,21 € 5.753,36 €
'18-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,39€ 5.590,15 €
'18-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-17 87,00 € 5.590,54 €
'18-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 5.503,54 €
'18-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-16 60,00 € 5.503,81 €
'18-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,61€ 5.443,81€
'18-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-15 135,00 € 5.444,42 €




'18-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 5.309,42 €
'18-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-15 59,23 € 5.309,69 €
'18-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 5.250,46 €
'18-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-15 17,00 € 5.250,54 €
'18-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 5.233,54 €
'18-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-15 57,00 € 5.233,80 €
'18-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,68 € 5.176,80 €
'18-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-15 150,12 € 5.177,48 €
'15-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 5.027,36 €
'15-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-14 102,00 € 5.027,98 €
'15-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 4.925,98 €
'15-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-14 39,99 € 4.926,16 €
'15-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 4.886,17 €
'15-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-14 56,00 € 4.886,42 €
'15-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,30€ 4.830,42 €
'15-06-2018" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-14 67,70 € 4.830,72 €
'15-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,61€ 4.763,02 €
'15-06-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-14 74,05 € 4.764,63 €
'15-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-14 286,23 € 4.690,58 €
'14-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 4.404,35 €
'14-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 162,00 € 4.405,17 €
'14-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 4.243,17 €
'14-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 77,50 € 4.243,51 €
'14-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,03€ 4.166,01 €
'14-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 59,90 € 4.167,04 €
'14-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 169,17 € 4.107,14 €
'14-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 3.937,97 €
'14-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 42,40 € 3.938,17 €
'14-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,59€ 3.895,77 €
'14-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 39,90 € 3.896,36 €
'14-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-13 93,52 € 3.856,46 €
'13-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 3.762,94 €
'13-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-12 120,00 € 3.763,50 €
'13-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,41€ 3.643,50 €
'13-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-12 91,53 € 3.643,91€
'13-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 3.552,38 €
'13-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-12 182,44 € 3.553,20€
'13-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 3.370,76 €
'13-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-12 49,50 € 3.370,98 €
'13-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 3.321,48 €
'13-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-12 145,75 € 3.322,14 €
'12-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,90 € 3.176,39 €
'12-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-11 198,00 € 3.177,29€
'12-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 2.979,29 €
'12-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-11 121,67 € 2.979,85 €
'12-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 2.858,18 €
'12-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-11 147,05 € 2.858,84 €
'12-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 2.711,79 €
'12-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-11 84,00 € 2.712,17 €
'12-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,30€ 2.628,17 €
'12-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-11 290,89 € 2.629,47 €
'11-06-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -5.000,00 € 2.338,58 €
'11-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 7.338,58 €
'11-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-10 45,00 € 7.338,79 €




'11-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 7.293,79 €
'11-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-09 99,00 € 7.294,24 €
'11-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,67 € 7.195,24 €
'11-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-08 147,00 € 7.195,91€
'11-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,52 € 7.048,91 €
'11-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-08 113,60 € 7.049,43 €
'11-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 6.935,83 €
'11-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-08 30,00 € 6.935,97 €
'11-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,70 € 6.905,97 €
'11-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-08 153,24 € 6.906,67 €
'11-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,33€ 6.753,43 €
'11-06-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-08 21,26 € 6.753,76 €
'11-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-08 52,52 € 6.732,50 €
'08-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,17 € 6.679,98 €
'08-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 261,00 € 6.681,15 €
'08-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 6.420,15 €
'08-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 46,02 € 6.420,36 €
'08-06-2018" 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,72 € 6.374,34 €
'08-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 23,16 € 6.375,06 €
'08-06-2018" 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 132,65 € 6.351,90 €
'08-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,89 € 6.219,25 €
'08-06-2018" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 195,00 € 6.220,14 €
'08-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 6.025,14 €
'08-06-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 81,11 € 6.025,90 €
'08-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-07 89,00 € 5.944,79 €
'07-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,99€ 5.855,79 €
'07-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 444,00 € 5.857,78 €
'07-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,38€ 5.413,78 €
'07-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 82,78 € 5.414,16 €
'07-06-2018" 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,94 € 5.331,38€
'07-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 67,10 € 5.332,32€
'07-06-2018" 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 142,65 € 5.265,22 €
'07-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,68 € 5.122,57 €
'07-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 149,09 € 5.123,25 €
'07-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,50 € 4.974,16 €
'07-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 69,41 € 4.974,66 €
'07-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-06 39,80 € 4.905,25 €
'06-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 4.865,45 €
'06-06-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-06-05 91,50 € 4.865,90 €
'06-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 4.774,40 €
'06-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-05 102,38 € 4.774,85 €
'06-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32€ 4.672,47 €
'06-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-05 68,80 € 4.672,79 €
'06-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 4.603,99 €
'06-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-05 78,10 € 4.604,34 €
'06-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 4.526,24 €
'06-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-05 68,98 € 4.526,55 €
'05-06-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 4.457,57 €
'05-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 4.457,60 €
'05-06-2018' 272074949 COM. ADSL 0018370 -6,05 € 4.457,77 €
'05-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-04 36,40 € 4.463,82 €
'05-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 4.427,42 €
'05-06-2018' 133354019 COM. ADSL 0017110 -6,05 € 4.427,61€
'05-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-06-04 40,64 € 4.433,66 €




'05-06-2018' 133354001 COM. GPRS 0017109 -6,05 € 4.393,02 €
'05-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,82€ 4.399,07 €
'05-06-2018' 063816789 COM. ADSL 0016916 -6,05 € 4.399,89 €
'05-06-2018' 063816789 COM. GPRS 0016915 -6,05 € 4.405,94 €
'05-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-04 181,79 € 4.411,99 €
'04-06-2018' 272075136 BONIF.MULTIDIVISA 0,10€ 4.230,20 €
'04-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 4.230,10 €
'04-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-06-01 43,55 € 4.230,29€
'04-06-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 4.186,74 €
'04-06-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-06-01 58,78 € 4.187,01 €
'04-06-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,54 € 4.128,23 €
'04-06-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-01 213,45 € 4.129,77 €
'04-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-06-01 126,67 € 3.916,32 €
'01-06-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 3.789,65 €
'01-06-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-31 38,90 € 3.789,82 €
'01-06-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 3.750,92 €
'01-06-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-31 63,21 € 3.751,20€
'01-06-2018" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,74 € 3.687,99 €
'01-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-31 132,18 € 3.690,73 €
'01-06-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-31 460,27 € 3.558,55 €




